

Bosch - Bosch SMU46KW10S - Opvaskemaskine til indbygning

Bosch opvaskemaskine til indbygning SMU46KW10S

ExtraDry: ekstra grundig tørring af service, som er vanskeligt at tørre, f.eks. plastik. Efterlader plasticservice perfekt tørt. Køkkenudstyr af plast er ofte stadig vådt efter opvask. Derfor har Bosch opvaskemaskiner programmet ExtraDry. Det øger temperaturen på sidste skylning og forlænger tørretiden. Dermed bliver selv plast som f. eks. drikkeflasker eller madkasser helt rene og tørre.

Glas 40° C program: vasker og tørrer glas yderst skånsomt. Glasprogrammet på 40 °C vasker selv kostbare krystalglas skånsomt, og tørrer glassene optimalt, så de bliver strålende blanke. Dette kan lade sig gøre, fordi programmet sænker temperaturen, indstiller afspændingsmidlets temperatur og forlænger tørretiden. Skinnende glas og pletfri tørring er det klare bevis på en strålende og skånsom vaskeproces.

VarioFlex-kurvesystem og VarioDrawer-topkurv: du kan justere højden på kurvene og giver ekstra fleksibilitet og optimal pladsudnyttelse.



7-Segment Display: viser resttiden og standard info.

AquaStop: 100 % livstidsgaranti mod vandskader.

Silence - ekstra stille program.

Med Silence-programmet kan du bruge din opvaskemaskine uden unødvendig støj. Når programmet aktiveres, bliver opvaskemaskinens lydniveau reduceret til det lavest mulige. Dette opnås med et særligt tilpasset Eco 50 °C program, reduceret spuletryk og en længere opvasketid.

Ekstra plads til bestik og andet småt køkkengrej.

Af og til kan det knibe med plads til det hele. Den udtrækkelige VarioDrawer-topkurv giver et tredje niveau og det gør opvaskemaskinen endnu mere fleksibel. Topkurven er perfekt til bestik og andet småt køkkengrej, f.eks. piskeris og grydeskeer. Der er også plads til espressokopper. Det bliver nemmere at fylde maskinen, og pladsen udnyttes optimalt. VarioDrawer erstatter bestikkurven i underkurven, og i stedet skabes der plads til 14 kuverter i en 60 cm bred opvaskemaskine og 10 kuverter i en 45 cm bred opvaskemaskine.

EcoSilence Drive: energieffektiv og stille motor.

At holde hjemmet rent kan være en opgave. Og at holde det stille, kan nogle gange føles umuligt. Vores opvaskemaskiner med EcoSilence Drive motorteknologi leverer høj effektivitet samtidig med et lavt lydniveau. Med den kulfri, energibesparende motor,

Teknisk information

Højde (cm)	81.50
Bredde (cm)	59.80
Dybde (cm)	57.30
Farve	Hvid
Timer	Ja
Mærke	Bosch
Vægt (kg)	33,1 kg
Energiforbrug pr. 100 cykler (ECO)	94
Klasse for støjledning	C
Vandforbrug pr. cyklus	9,5
Varighed af Eco-programmet (timer/minutter)	03:30
Antal kuverter	13
Bestikbakke	Ja
Lydniveau dB(A)	46
Energiklasse	E